1

２０２０年９月１日

各 位

会 社 名 株式会社 Ｎо.１

代表者名 代表取締役社長    辰巳 崇之

 （コード番号：3562 東証JASDAQ）

                                                  本社所在地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問合せ先 取締役経営管理本部長 久松 千尋

電話番号  ０３－６７３５－９９７９

（開示事項の経過）

簡易株式交換による株式会社アレクソンの完全子会社化完了に関するお知らせ

当社は、2020 年 7 月 31 日付け「(開示事項の経過)株式会社アレクソンの株式の取得(子会社化)完了に関す

るお知らせ」において公表いたしましたとおり、2020年9月1日を効力発生日とする簡易株式交換による株式

会社アレクソンの完全子会社化が完了しましたのでお知らせいたします。

１．株式会社アレクソンの概要

（１） 名 称 株式会社アレクソン

（２） 所 在 地 大阪府大阪市中央区安土町一丁目８番６号大永ビル４階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 三瀬 厚

（４） 事 業 内 容 情報通信機器の企画開発・製造・販売及びＯＥＭ／ＯＤＭ供給、環境

医療機器の企画・製造・販売

（５） 資 本 金 ９０百万円

（６） 設 立 年 月 １９７１年５月１８日

（７） 当社の持ち株比率 １００．０％

２．今後の見通し

本件完全子会社化後による当社の連結業績への影響等につきましては、現在精査中であります。今後、公表

すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上